
                                  Комора на стечајни управници
на Република Македонија

 

РАБОТИЛНИЦА
на тема

      
  План за реорганизација 

- во претходна постапка
- обезбедување на побарувања на доверители 
   во планот (банкарска гаранција и др.)

 Разлачно право  и  постапување со 
 прибелешки во стечајната постапка

Наменета за  стечајни управници и стечајни судии
од Апелационо подрачје Скопје  

Охрид, Хотел ,,Милениум,,
  18-19 Март 2016

Adresa: ul. Vasil Stefanovski br.26/16, Skopje
tel/faks: + 389 2 3223 857, e-mail adresa: komorasu@komorasu.org.mk

mailto:komorasu@komorasu.org.mk


                                  Комора на стечајни управници
на Република Македонија

          РАБОТНА  АГЕНДА

18 Март 2016 ( Петок)

10:30 -11:00 Пристигнување и регистрација на учесниците.

11:00 – 11:10         Поздравно обраќање 
                               Ацо Петров - претседател на Комората

                                Отворање на работилницата
                                 Модератор: Драган Шеќерџиев 
                                                    – претседател на Комисија за едукација

11:10-12:00 ПЛАН ЗА РЕОРГАНИЗАЦИЈА

- План за реорганизација во претходна постапка

                  Модератор:  Ацо Петров – стечаен управник
 
12:00-12:30 Кафе пауза.

12:30-14:00      –  Обезбедување на побарувања на доверители во 
Планот за реорганизација (банкарски гаранции и др.)

Модератор: Горан Коевски – Професор на Правен факултет 
  ,,Јустинијан Први,, Скопје

 
14:00                     Ручек.

15:30-17:30 Прашања / Дискусија
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19 Март 2016 (Сабота)

10:00 – 11:00 Разлачно право, и  постапување со прибелешки 
во стечајната постапка 

 
Модератор: судија Александар Шопов 

 претседател на Основен суд Велес 
                                                       
11:00 – 11.15 Кафе пауза.

11:15 – 12:00 Прашања/Дискусија.

12:00 - 13:00 Заминување на учесниците. 
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